
2009年 10月 1日 

お取引先様 各位 

藤沢紙工株式会社 

商業印刷事業部  

拝啓 平素は格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社/商業印刷事業部では、2009年 10月より新ﾃﾞｼﾞﾀﾙ印刷機を設置し、稼動を始めました。 

これにより、今まで以上の品質・ｽﾋﾟｰﾄﾞでお客様にご提供出来ることになったと確信しております。 

当該設備に関してご質問等がある方は、担当営業または、商業印刷事業部までご連絡下さい。 

記 

1. ﾃﾞｼﾞﾀﾙ印刷機 HP Indigo Press 5500

仕様 

用紙ｻｲｽﾞ 457ｘ315 紙厚 64g／㎡～350g／㎡ 

処理速度 4000 枚／時（A4 ｻｲｽﾞ片面、4色）、8000枚／時（A4ｻｲｽﾞ片面、2色）、 

これからも、商用印刷事業部では、お客様のより良いﾊﾟｰﾄﾅｰであり続けることを目指して、日々活動し

てゆきます。今後とも、藤沢紙工株式会社の商業印刷事業部を宜しくお願い致します。 

   敬具 


